
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Realizacja ETAPU II zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa, przebudowa oraz

zagospodarowanie przyległego terenu Wojewódzkiego Zespołu Szkół Policealnych Nr 2 w
Gdańsku, Al. Gen. J. Hallera 17 w Gdańsk

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Zespół Szkół Policealnych nr2 w Gdańsku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220095250

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Gen. J. Hallera 17

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-401

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@medyk.gda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: medyk.gda.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne
państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu
wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00271367/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-17 09:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00200469/06

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 06

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji tj. możliwości zwiększenia
Przedmiotu zamówienia polegającego na Instalacji elektrycznych w piwnicy, na parterze, I-

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00271367/01 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



piętro, II-piętro, III-piętro, pomiary, instalacja SOiN, instalacja LAN, małą architekturę,
nasadzenia terenu inwestycji,, które szczegółowo został opisany w Zadaniu nr 3 DO SWZ i
dokumentacji projektowej. Pozostałe uregulowania dotyczące prawa opcji zostały opisane w § 3
wzoru umowy stanowiącej Załącznik nr 3 do SWZ. Warunkiem uruchomiania prawa opcji jest
złożenie przez Zamawiającego oświadczenia woli w terminie nie krótszym niż 60 dni (ok. 2
miesiące) przed terminem zakończenia zadania podstawowego w przedmiocie skorzystania z
prawa opcji w określonym przez Zamawiającego zakresie.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji tj. możliwości zwiększenia
Przedmiotu zamówienia polegającego na wykonaniu prac w zakresie Instalacji elektrycznych w
piwnicy, na parterze, I-piętro, II-piętro, III-piętro, pomiary, (Tom VI Przebudowa i przebudowa -
instalacje teletechniczne – Instalacje SOiN, instalacja LAN) , małą architekturę, nasadzenia
terenu inwestycji (Tom I PZT – architektura, zieleń), które szczegółowo zostały opisane w
Zadaniu nr 2 do SWZ i dokumentacji projektowej. Pozostałe uregulowania dotyczące prawa
opcji zostały opisane w § 3 wzoru umowy stanowiącej Załącznik nr 3 do SWZ. Warunkiem
uruchomiania prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego oświadczenia woli w terminie nie
krótszym niż 60 dni (ok. 2 miesiące) przed terminem zakończenia zadania podstawowego w
przedmiocie skorzystania z prawa opcji w określonym przez Zamawiającego zakresie.
Maksymalna wartość opcji to 929.702,48 zł netto

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00271367/01 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Realizacja ETAPU II zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa, przebudowa oraz zagospodarowanie przyległego terenu Wojewódzkiego Zespołu Szkół Policealnych Nr 2 w Gdańsku, Al. Gen. J. Hallera 17 w Gdańsk
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Zespół Szkół Policealnych nr2 w Gdańsku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220095250
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Gen. J. Hallera 17
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-401
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@medyk.gda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: medyk.gda.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00271367/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-17 09:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00200469/06
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 06
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



